X

Xisti papæ purgatio, 189.

Z

Zacharias papa Pipinum regem Francorum ungit, 307. Auxilio Pipini a Longobardorum vexatione liberatur, 307.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

**DEIVS IVO CARNOTENSIS EPISCOPUS. OPERUM PARS ALTERA. — EPISTOLÆ.**

Nomina eorum ad quos scriptæ epistolæ Ivonis.	9
Incipiunt epistolæ.	11
<b>EPISTOLA PRIMA. — Urbani [II], ad clerum ac populum Carnotensem.</b>	11
Epist. II. — Urbani ad Richerium Senonensem archiepiscopum.	12
Epist. III. — Ivonis ad Urbanum.	13
Epist. IV. — Ivonis ad Bernardum Majoris-Monasterii abbatem	14
Epist. V. — Ivonis ad Adelam comitissam.	15
Epist. VI. — Ejusdem ad Girardum [al. Gerardum; al. Geraldum].	16
Epist. VII. — Ad Roscelinum.	17
Epist. VIII. — Ad Richerium Senonensem archiepiscopum.	18
Epist. IX. — Ad Francorum regem Philippum.	21
Epist. X. — Ad virgines in Dunensi monasterio [al. enobiq epist.] Sancti Aviti Deo devotas.	22
Epist. XI. — Ad Gontherium [al. Guntherium v. c.], presbyterum.	24
Epist. XII. — Ad Urbanum papam.	24
Epist. XIII. — Ad Rainaldum [al. Rainoldum v. c., vel Ramnaldum, Remensem archiepiscopum.	26
Epist. XIV. — Ad archiepiscopos et episcopos ad regales nuptias invitatos.	27
Epist. XV. — Ad Francorum regem Philippum.	27
Epist. XVI. — Ad Walterium [al. Gallterium] Meldensem episcopum.	28
Epist. XVII. — Ad filios..., cum fratribus suis [Ecclesiæ S. Quintini, nempe Belvacensis, ut videtur, epist 31 et 32].	29
Epist. XVIII. — Ad Rogerium S. R. E. cardinalem.	31
Epist. XIX. — Ad Willelmum Fiscannensis monasterii abbatem.	32
Epist. XX. — Ad Carnotenses clericos et laicos.	33
Epist. XXI. — Ad Hoellum Cenomanensem episcopum.	34

Epist. XXII. — Ad Philippum, Francorum regem.	34
Epist. XXIII. — Ad dapiferum regis, Wuidonem.	35
Epist. XXIV. — Ad Hugonem Lugdunensem archiepiscopum.	35
Epist. XXV. — Ad Urbanum papam.	36
Epist. XXVI. — Ad Walterium [al. Walterium vel Wulfepio], Fossatensis monasterii abbatem.	38
Epist. XXVII. — Ad Ludonem [in uno v. c. Ebdonem; in alia Reudonem], Northmanniæ dapiferum.	38
Epist. XXVIII. — Ad Philippum, Francorum regem.	40
Epist. XXIX. — Ad Rogerium, presbyterum.	41
Epist. XXX. — Ad Fulconem, Belvacensium episcopum.	43
Epist. XXXI. — Ad eundem	43
Epist. XXXII. — Ad canonicos Ecclesiæ S. Quintini Belvacensis.	45
Epist. XXXIII. — Ad Lambertum, Atrebatensem episcopum.	45
Epist. XXXIV. — Ad Robertum quemdam cui mundus et omnis vana spes ejus vilescit.	46
Epist. XXXV. — Ad Richerium Ecclesiæ Senonensis archiepiscopum.	46
Epist. XXXVI. — Ad Petrum Pictaviensem episcopum.	48
Epist. XXXVII. — Ad Robertum jam memoratum.	49
Epist. XXXVIII. — Ad Guacelinum [al. Gualcelinum ms. c.] Vuintoniensem episcopum.	50
Epist. XXXIX. — Ad Anselmum Cantuariensem archiepiscopum.	50
Epist. XL. — Ad Manegaldum monachum.	51
Epist. XLI. — Ad Gaufridum [al. Goifredum, Gaufridum, Godefridum] Vindocinensis monasterii abbatem.	51
Epist. XLII. — Ad Hugonem Suessionensem episcopum.	51
Epist. XLIII. — Ad Urbanum papam	53
Epist. XLIV. — Ad Carnotenses.	53

Epist. XLV. — Ad clericos Mellentinis et omnes in Pixiacensi archidiaconatu positos.	57
Epist. XLVI. — Ad Urbanum papam.	58
Epist. XLVII. — Ad Widonem regis dapiferum.	59
Epist. XLVIII. — Ad Urbanum papam.	59
Epist. XLIX. — Ad Stephanum Palatinum comitem.	60
Epist. L. — Ad Richerium Senonensem archiepiscopum.	61
Epist. LI. — Ad Sanctionem, presbyterum.	62
Epist. LII. — Ad Gaufridum Cenomanensis Ecclesiæ decanum.	63
Epist. LIII. — Ad Sanctionem episcopum Aurelianensem.	64
Epist. LIV. — Ivonis Carnotensis, Vuillelmi [al. Guillelmi] Parisiensis, Walterii [al. Gualteri, epist. 16.] Meldensis ad Hugonem Lugdunensem archiepiscopum, sedis apostolicæ legatum.	65
Epist. LV. — Ivonis ad eundem.	65
Epist. LVI. — Ejusdem ad Philippum, Francorum regem.	67
Epist. LVII. — Ad Gaufridum Vindocinensis monasterii abbatem.	68
Epist. LVIII. — Ad congregationem Beati Stephani Senonensem.	68
Epist. LIX. — Ad Hugonem Lugdunensem archiepiscopum, apostolicæ sedis legatum.	69
Epist. LX. — Ad eundem.	70
Epist. LXI. — Ad eundem.	75
Epist. LXII. — Ad Sanctionem episcopum Aurelianensem.	77
Epist. LXIII. — Ad Leudonem, presbyterum.	77
Epist. LXIV. — Ad Joannem Aurelianensem electum.	81
Epist. LXV. — Ad Urbanum papam.	81
Epist. LXVI. — Ad Hugonem Lugdunensem, archiepiscopum.	82
Epist. LXVII. — Ad Urbanum papam.	85
Epist. LXVIII. — Ad Hugonem.	87
Epist. LXIX. — Ad Galterium [al. Gauterium] Stirpensis Ecclesiæ præpositum, et gregem.	88
Epist. LXX. — Ad Galterium Meldensem [al. Gauterium Meldensium] episcopum.	89
Epist. LXXI. — Ad Guillelmum [al. Willelmum], Anglorum regem.	90
Epist. LXXII. — Ad G. monasterii Sancti Guandrege-silli [al. Wandrigesilli, al. Guandregisilli] abbatem.	91
Epist. LXXIII. — Ad Bernardum Majoris-Monasterii abbatem.	92
Epist. LXXIV. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	95
Epist. LXXV. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	97
Epist. LXXVI. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	97
Epist. LXXVII. — Ad Hugonem Belvacensis Ecclesiæ decanum, et fratres.	98
Epist. LXXVIII. — Ad Dolensis monasterii monachos.	99
Epist. LXXIX. — Ivonis Carnotensis episcopi, Guillelmi [al. Vilelmi] Parisiensis, Joannis Aurelianensis, Galterii, [al. Gauterii] Meldensis, Humbaldi Antissiodorensis, ad Philippum Treassinum episcopum.	101
Epist. LXXX. — Ivonis ad Vuillelmum [al. Guillelmum] Fiscannensis monasterii abbatem.	101
Epist. LXXXI. — Ejusdem ad Paschalem papam.	105
Epist. LXXXII. — Ad Gaufridum Vindocinensis monasterii abbatem.	105
Epist. LXXXIII. — Ad Remensis diocesis episcopos.	104
Epist. LXXXIV. — Ad Joannem, presbyterum cardinalem, S. R. E. legatum.	105
Epist. LXXXV. — Ad Manassen, Remorum archiepiscopum.	106
Epist. LXXXVI. — Ad Stephanum, palatinum comitem.	107
Epist. LXXXVII. — Ad Joannem et Benedictum cardinales presbyteros S. R. E. vicarios.	107
Epist. LXXXVIII. — Ad Paschalem papam.	108
Epist. LXXXIX. — Ad eundem.	109
Epist. XC. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	11
Epist. XCI. — Ad Adelam comitissam.	112
Epist. XCII. — Ad Paschalem papam.	112
Epist. XCIII. — Ad Daimbertum Hierosolymitanum patriarcham.	113
Epist. XCIV. — Ad Paschalem papam.	114
Epist. XCV. — Ad eundem.	115
Epist. XCVI. — Ad Petrum, Suessionensis Ecclesiæ præpositum.	116

Epist. XCVII. — Ad Lambertum Atrebatensem episcopum et Joannem Tarvanensem [al. Tarvernensem].	117
Epist. XCVIII. — Ad Belvacensis Ecclesiæ diocesanos.	117
Epist. XCIX. — Ad Gualonem Belvacensium electum.	118
Epist. C. — Ad Joannem Aurelianensis Ecclesiæ episcopum.	119
Epist. CI. — Ad Adelam comitissam.	120
Epist. CII. — Ad Manassen Remorum archiepiscopum.	120
Epist. CIII. — Ad Paschalem papam.	122
Epist. CIV. — Ad eundem.	122
Epist. CV. — Ad eundem.	125
Epist. CVI. — Ad Henricum, Anglorum regem.	124
Epist. CVII. — Ad Mathildem, Anglorum reginam.	125
Epist. CVIII. — Ad Paschalem papam.	128
Epist. CIX. — Ad eundem.	127
Epist. CX. — Ad eundem.	128
Epist. CXI. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	129
Epist. CXII. — Ad Fulconem Parisiensis Ecclesiæ decanum et clerum sibi commissum.	150
Epist. CXIII. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	150
Epist. CXIV. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	151
Epist. CXV. — Ad Daimbertum Senonensis Ecclesiæ metropolitanum, et suffraganeos ejusdem Ecclesiæ episcopos.	152
Epist. CXVI. — Ad Adelam, comitissam.	152
Epist. CXVII. — Ad Paschalem, papam.	152
Epist. CXVIII. — Ad Henricum, Anglorum regem.	155
Epist. CXIX. — Ad Daimbertum, Senonensem archiepiscopum.	155
Epist. CXX. — Ad Robertum Pontivensem comitem.	154
Epist. CXXI. — Ad Adelam comitissam.	154
Epist. CXXII. — Ad Valgrinum Parisiensis Ecclesiæ archidiaconum.	155
Epist. CXXIII. — Ad Galterium [al. Gauterium] Belvacensis Ecclesiæ bibliothecarium.	155
Epist. CXXIV. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	156
Epist. CXXV. — Ad eundem.	157
Epist. CXXVI. — Ad eundem.	158
Epist. CXXVII. — Ad Ludovicum Francorum regem.	158
Epist. CXXVIII. — Ad Odonem, presbyterum.	158
Epist. CXXIX. — Ad Gaufridum Vindocinensem comitem.	159
Epist. CXXX. — Ad Mathildem Blesensem vicecomitissam.	140
Epist. CXXXI. — Ad Wigrinum Parisicensem archidiaconum.	140
Epist. CXXXII. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	140
Epist. CXXXIII. — Ad Ricardum [al. Richardum] Albanensem episcopum, S. E. R. legatum.	141
Epist. CXXXIV. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	143
Epist. CXXXV. — Ad Paschalem papam.	144
Epist. CXXXVI. — Ad Adelam palatinam comitissam.	145
Epist. CXXXVII. — Ad Belvacensis Ecclesiæ congregationem.	145
Epist. CXXXVIII. — Ad Wigrinum et Stephanum Parisienses archidiaconos.	146
Epist. CXXXIX. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	147
Epist. CXL. — Ad Guntherum presbyterum.	147
Epist. CXLI. — Ad Ricardum [al. Richardum], Albanensem episcopum.	148
Epist. CXLII. — Ad Mathildem, Anglorum reginam.	148
Epist. CXLIII. — Ad Robertum Mellentium comitem.	149
Epist. CXLIV. — Ad Paschalem papam.	150
Epist. CXLV. — Ad Manassen Remorum archiepiscopum.	151
Epist. CXLVI. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	151
Epist. CXLVII. — Ad Paschalem papam.	152
Epist. CXLVIII. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	153
Epist. CXLIX. — Ad Guillelmum [al. Vilelimum] Rothomagensem archiepiscopum.	154
Epist. CL. — Ad Paschalem papam.	155
Epist. CLI. — Ad Gaufridum Belvacensem episcopum.	155

Epist. CLIII. — Ad Gulielmum [al. Vuillelmum] Rothomagensis archiepiscopum et Gilbertum [al. Gislebertum ita ms. c.] Ebroicensis episcopum.	157
Epist. CLIV. — Ad Robertum Mellentinum comitem.	157
Epist. CLV. — Ad Odonem Aurelianensem archidiaconum.	158
Epist. CLVI. — Ad Olricum [al. Alricum].	162
Epist. CLVII. — Ad Paschalem papam.	162
Epist. CLVIII. — Ad Hugonem Lugdunensem archiepiscopum	163
Epist. CLIX. — Ad Paschalem papam.	164
Epist. CLX. — Ad O. [Odonem], Gemetensis [Gemeticensis in aliq. v. c.] monasterii abbatem.	165
Epist. CLXI. — Ad Radulfum Remensis Ecclesie praepositum.	165
Epist. CLXII. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	166
Epist. CLXIII. — Ad Gaufridum Vindocinensis monasterii abbatem.	167
Epist. CLXIV. — Ad Gaufridum.	167
Epist. CLXV. — Ad Sansonem Wigornensem [Vingornensem, ms. c.] episcopum.	168
Epist. CLXVI. — Ad Humbaldum Antissiodorensis episcopum.	169
Epist. CLXVII. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	170
Epist. CLXVIII. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	170
Epist. CLXIX. — Ad Gallonem [al. Guallonem].	172
Epist. CLXX. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	173
Epist. CLXXI. — Ad Daimbertum eundem.	173
Epist. CLXXII. — Ad Carnotenses.	173
Epist. CLXXIII. — Ad Paschalem papam.	176
Epist. CLXXIV. — Ad Mathildem Anglorum reginam.	177
Epist. CLXXV. — Ad Paschalem papam.	177
Epist. CLXXVI. — Ad eundem.	178
Epist. CLXXVII. — Ad Gaufridum Belvacensem episcopum.	179
Epist. CLXXVIII. — Ad clerum Dolensis Ecclesie ac Stephanum comitem.	180
Epist. CLXXIX. — Ad Adalam comitissam.	180
Epist. CLXXX. — Ad Leodegariam, Bituricensis archiepiscopum.	181
Epist. CLXXXI. — Ad Richardum, Albanensem episcopum.	182
Epist. CLXXXII. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	183
Epist. CLXXXIII. — Ad Willelmum [al. Guillelmum, ms. c.] Parisiensem archidiaconum.	184
Epist. CLXXXIV. — Ad Walterium [al. Gauterium, Galterium, ms. c.] Belvacensis Ecclesie bibliothecarium.	184
Epist. CLXXXV. — Ad Willelmum [al. Guillelmum], Rothomagensis archiepiscopum.	186
Epist. CLXXXVI. — Ad Laurentium, monasterii charitatis monachum.	186
Epist. CLXXXVII. — Ad Adalam comitissam.	190
Epist. CLXXXVIII. — Ad Radulphum Remensem archiepiscopum	191
Epist. CLXXXIX. — Ad S. R. E. et omnes Ecclesias. — De ordinatione regis Francorum.	193
Epist. CXC. — Ad Paschalem papam.	196
Epist. CXCI. — Ad Hugonem, Cluniacensis monasterii abbatem	197
Epist. CXCH. — Ad monachos Columbenses [quidam cod. Columbinos].	198
Epist. CXCHII. — Ad Gaufridum Belvacensem episcopum.	202
Epist. CXCHIV. — Ad Hugonem Ecclesie Aurelianensis decanum, et Vulgrinum ejusdem Ecclesie archidiaconum, etc.	203
Epist. CXCHV. — Ad Gaufridum Vindocinensis monasterii abbatem.	204
Epist. CXCHVI. — Ad Ludovicum, Francorum regem.	204
Epist. CXCHVII. — Ad Gulielmum [al. Wuillelmum] Majoris-Monasterii abbatem.	205
Epist. CXCHVIII. — Ad Gislebertum, canonicum.	205
Epist. CXCHIX. — Ad eundem.	206
Epist. CC. — Ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	206
Epist. CCI. — Ad Paschalem papam.	207
Epist. CCII. — Ad Ludovicum, Francorum regem.	207
Epist. CCIII. — Ad Paschalem papam.	210
Epist. CCVI. — Ad Hildebertum [un. ex. Lambertum] Cenomanensem episcopum.	211
Epist. CCVII. — Ad Sansonem Wigornensem episcopum.	212
Epist. CCVIII. — Ad Gaufridum monachum.	213
Epist. CCIX. — Ad Hugonem Trecensium comitem.	214
Epist. CCX. — Ad Paschalem papam.	214
Epist. CCXI. Ad Radulphum Remorum archiepiscopum.	215
Epist. CCXII. — Ad Gaufridum Belvacensem episcopum	216
Epist. CCXIII. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	216
Epist. CCXIV. — Ad Brunonem primæ sedis Belgicorum episcopum.	217
Epist. CCXV. — Ad Thomam [al. Tustannum] Eboracensem archiepiscopum.	219
Epist. CCXVI. — Ad Richardum Albanensem episcopum, sanctæ sedis apostolicæ vicarium.	220
Epist. CCXVII. — Ad eundem.	220
Epist. CCXVIII. — Ad Gualonem Parisiensem episcopum.	221
Epist. CCXIX. — Ad Paschalem papam.	222
Epist. CCXX. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	222
Epist. CCXXI. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	226
Epist. CCXXII. — Ad clericos Eduenses [Edulenses].	226
Epist. CCXXIII. — Ad Audonem Ebroicensis Ecclesie designatum episcopum.	227
Epist. CCXXIV. — Ad Guidonem Molismensis monasterii abbatem.	228
Epist. CCXXV. — Ad Daimbertum Senonensem archiepisc.	229
Epist. CCXXVI. — Ad Bernerium, Bonævallensis monasterii abbatem, et fratres.	230
Epist. CCXXVII. — Ad Paschalem papam.	230
Epist. CCXXVIII. — Ad Gouherium presbyterum.	231
Epist. CCXXIX. — Ad Lisiardum Suessionensem episcopum.	232
Epist. CCXXX. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	233
Epist. CCXXXI. — Ad Pontium Cluniacensium abbatem.	233
Epist. — CCXXXII. — Ad Hildebertum Cenomanensem episcopum.	233
Epist. CCXXXIII. — Ad Henricum, Angeliacensis monasterii abbatem.	233
Epist. CCXXXIV. — Ad Gulielmum Majoris Monasterii abbatem et fratres.	236
Epist. CCXXXV. — Ad Radulphum Turonensem archiepiscopum.	237
Epist. CCXXXVI. — Daimberti Senonensis archiepiscopi, Ivonis Carnotensis episcopi, Walonis Parisiensis, Joannis Aurelianensis, cum cæteris coepiscopis Senonensis provincie, ad Dannem Lugdunensem archiepiscopum.	238
Epist. CCXXXVII. — Joannis Lugdunensis archiepiscopi ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	243
Epist. CCXXXVIII. — Ivonis ad Paschalem papam	243
Epist. CCXXXIX. — Ejusdem ad Ludovicum Francorum regem.	246
Epist. CCXL. — Ad Gaufridum anachoretam.	247
Epist. CCXLI. — Ad Humbaldum Antissiodorensis episc.	248
Epist. CCXLII. — Ad Audonem Ebroicensis episcopum.	249
Epist. CCXLIII. — Ad Gualonem Parisiensem episcopum.	250
Epist. CCXLIV. — Ad Paschalem papam.	251
Epist. CCXLV. — Ad Hugonem Trecassinorum comitem.	251
Epist. CCXLVI. — Ad Lisiardum Suessionensem episcopum.	253
Epist. CCXLVII. — Ad Joannem Aurelianensem episcopum.	254
Epist. CCXLVIII. — Ad Radulphum de Balgenciaco.	254
Epist. CCXLIX. — Ad Girbertum, Parisiensem archidiaconum.	255
Epist. CCL. — Ad Paschalem papam.	255

Epist. CCLI. — Ad Manassen, Meldensem episcopum.	257
Epist. CCLII. — Ad Radulphum Remensem archiepiscopum.	257
Epist. CCLIII. — Ad Ludovicum, Francorum regem.	258
Epist. CCLIV. — Ad Paschalem papam.	259
Epist. CCLV. — Ad Radulfum, monasterii Sancti Fusciani abbatem.	260
Epist. CCLVI. — Ad Rainaldum.	260
Epist. CCLVII. — Ad Philippum, Trecentem episcopum.	262
Epist. CCLVIII. — Ad Paschalem papam.	263
Epist. CCLIX. — Ad Radulfum Remensem archiepiscopum.	263
Epist. CCLX. — Ad Stephanum regis cancellarium.	264
Epist. CCLXI. — Ad Henricum, Anglorum regem.	265
Epist. CCLXII. — Ad Pontium Cluniacensis monasterii abbatem.	266
Epist. CCLXIII. — Ad Belvacenses.	267
Epist. CCLXIV. — Ad Ludovicum Francorum regem.	268
Epist. CCLXV. — Ad eundem.	269
Epist. CCLXVI. — Ad Cononem Prænestinum episcopum.	270
Epist. CCLXVII. — Ad eundem.	271
Epist. CCLXVIII. — Ad episcopos Walonem Belvacensem, Guilelmum Catalaunensem [Willelmum Catalaunensem], Gaudefridum Ambianensem, Clarebaldum Silvanectensem.	272
Epist. CCLXIX. — Ad Bernerium Bonævallensis monasterii abbatem, et fratres.	273
Epist. CCLXX. — Ad Turgedum Abricensem episcopum.	273
Epist. CCLXXI. — Ad Paschalem papam.	274
Epist. CCLXXII. — Ad Reginaldum [Raginuldum] Andegavensem episcopum.	275
Epist. CCLXXIII. — Ad Canonem Prænestinum episcopum.	275
Epist. CCLXXIV. — Ad Paschalem papam.	276
Epist. CCLXXV. — Ad Cononem.	277
Epist. CCLXXVI. — Ad Paschalem papam.	278
Epist. CCLXXVII. — Ad Adelbertum Cenomanensis Ecclesie electum.	279
Epist. CCLXXVIII. — Ad Robertum Lincholiensis Ecclesie episcopum.	279
Epist. CCLXXIX. — Ad Lisiardum Suessionensem episc.	280
Epist. CCLXXX. — Ad eundem.	281
Epist. CCLXXXI. — Ad Anseilum, Belvacensem episcopum.	282
Epist. CCLXXXII. — [Non proprie epistola.]	282
Epist. CCLXXXIII.	283
Epist. CCLXXXIV.	283
Epist. CCLXXXV.	284
Epist. CCLXXXVI. — Instrumentum foundationis monasterii S. Joannis in valle Carnotensi.	285
Epist. CCLXXXVII. — Ivonis Belvacensis B. Quintini presbyteri ad Halmericum.	285
Epist. CCLXXXVIII. — Ad O... Majoris Monasterii abbatem et H... Pontiniacensi et B... Clarævallensis.	286
ADDENDA.	
S. IVONIS EPISTOLÆ ET DIPLOMATA quæ in operum ejus editionibus desiderantur.	287
I — EPISTOLÆ.	287
I. — Ad Paschalem II pontificem Romanum, pro comobio S. Petri Carnotensis.	287
II. — Ad Adelam comitissam Blesensem.	288
III. — Ad Goffridum Vindociensem abbatem. — De non reiteranda infirmorum unctione.	289
IV. — Ad Guilelmum Rothomageusem archiepiscopum.	289
II. — DIPLOMATA.	289
I. — Charta pro ecclesia Sanctæ Mariæ et Burgomedio.	289
II. — Charta Ecclesiæ Carnotensis pro Bernardo abbate Thironensi.	290
III. — Monasterio Bonævallis, petente Bernerio abbate, ecclesiam B. Petri Castrodunensem concedit.	293
IV. — Instrumentum foundationis monasterii S. Joannis in valle Carnotensi.	293
V. — Charta qua ecclesia de Hanchis Majori-Monasterio conceditur.	293
VI. — Charta de obedientia et subiectione quam Ivoni episcopo Carnotensi et ejus successoribus debent reddere	

monachi de Bello-Loco, quibus hac tantum conditione Ivo permisit monasterium construere et consecrare.	296
FR. JURETI AD IVONIS CARNOTENSIS EPISTOLAS OBSERVATIONES.	297
JOAN. BAPT. SOUCHETI NOVÆ OBSERVATIONES.	427
SERMONES IVONIS.	503
Sermo I. — De sacramentis neophytorum sermo in synodo habitus.	506
II. — De excellentia sacrorum ordinum, et de vita ordinandorum, sermo in synodo habitus.	515
III. — De significationibus indumentorum sacerdotilium.	519
IV. — De sacramentis dedicationis.	527
V. — De convenientia veteris et novi sacrificii, ut auctor ipse nominavit, opusculum.	535
VI. — Quare Deus natus et passus sit.	563
VII. — De Adventu Domini.	567
VIII. — De Nativitate Domini.	568
IX. — De Circumcisione Domini.	571
X. — De Epiphania Domini.	573
XI. — In Purificatione S. Mariæ.	575
XII. — De Septuagesima.	577
XIII. — De capite jejunii.	579
XIV. — De Quadragesima.	581
XV. — De Annuntiatione B. Mariæ.	583
XVI. — In Ramis Palmarum.	586
XVII. — De Coena Domini.	588
XVIII. — De Pascha.	589
XIX. — In Ascensione Domini.	591
XX. — In die sancto Pentecostes.	592
XXI. — De cathedra S. Petri.	593
XXII. — De Oratione Dominica.	599
XXIII. — De Symbolo Apostolorum.	604
XXIV. — De adulterino habitu.	607
DUBIA.	
Sermones sex ad populum.	609
Micrologus de ecclesiasticis observationibus.	609
Chronicon de regibus Francorum.	611
LAMBERTUS ATREBATENSIS EPISCOPUS.	
Notitia historica.	613
Notitia litteraria.	617
I. — GESTA quibus Atrebatensium civitas sub Urbano Romanæ et apostolicæ sedis episcopo, excusso Camera censium subiectionis jugo, in antiquam reformatur dignitatem.	627
II. — EPISTOLÆ.	617
EPISTOLA PRIMA. — Gualteri insulani præpositi ad Lambertum.	647
Epist. II. — Gerwini episcopi Ambianensis ad Lambertum.	647
Epist. III. — Rainoldi Remorum archiepiscopi ad Lambertum.	648
Epist. IV. — Ejusdem ad eundem.	649
Epist. V. — Popponis Metensis episcopi ad Lambertum.	650
Epist. VI. — Ivonis Carnotensis episcopi ad Lambertum.	650
Epist. VII. — Guillelmi Rothomagensis archiepiscopi ad Lambertum.	650
Epist. VIII. — Manassis archidiaconi et cleri Remensis ad Lambertum.	650
Epist. IX. — Lamberti ad R. et M. archidiaconos et clerum ac populum Remensem.	651
Epist. X. — Urbani II papæ ad suffraganeos Ecclesiæ Remensis.	652
Epist. XI. — Manassis Remensis electi ad Lambertum.	652
Epist. XII. — Urbani II papæ ad clerum, milites et plebem Remensem.	652
Epist. XIII. — Urbani II papæ ad Manassem.	652
Epist. XIV. — Urbani II ad suffraganeos Ecclesiæ Remensis.	652
Epist. XV. — Popponis Metensis episcopi ad Lambertum.	653
Epist. XVI. — Roberti Peronensis et uxoris ejus ad Lambertum.	653
Epist. XVII. — Manassis Remensis ad Lambertum.	653
Epist. XVIII. — Lamberti ad Evrardum Tornacensem advocatum.	654
Epist. XIX. — Manassis Remensis ad clericos et Alelmum de Passo.	654
Epist. XX. — Manassis ad clerum, Primate et p. ebem Cameracensem.	655
Epist. XXI. — Hugonis Lugdunensis episcopi ad Lambertum.	656
Epist. XXII. — Hugonis Suessionensis ad Lambertum.	656

Epist. XXIV. — Manassis Cameracensis ad Lambertum.	657	Epist. LXXXV. — Manassis Remensis ad Lambertum.	676
Epist. XXV. — Lamberti ad fratres Watinensis monasterii.	657	Epist. LXXXVI. — Roberti Flandriæ comitis ad Lambertum.	676
Epist. XXVI. — Gerardi Morinorum episcopi ad Lambertum.	657	Epist. LXXXVII. — Eumari patriarchæ Hierosolymitani ad Lambertum.	677
Epist. XXVII. — Hugonis Suessionensis episcopi et Anselmi Belvacensis electi ad Lambertum.	657	Epist. LXXXVIII. — Lamberti ad Euremarum.	677
Epist. XXVIII. — Gerewini Ambianensis ad Lambertum.	658	Epist. LXXXIX. — Paschalis II papæ ad Eustachium comitem.	678
Epist. XXIX. — Lamberti ad Gerardum Morinensem episcopum.	658	Epist. LXXX. — Paschalis ad Manassem Remensem.	678
Epist. XXX. — Hugonis Suessionensis ad Lambertum.	659	Epist. LXXXI. — Manassis Remensis ad Guarinfredum archiepiscopum.	678
Epist. XXXI. — Lamberti ad Clementiam Flandriæ comitissam.	659	Epist. LXXXII. — Paschalis ad Manassem.	678
Epist. XXXII. — Hugonis Suessionensis ad Lambertum.	659	Epist. LXXXIII. — Paschalis ad Lambertum.	679
Epist. XXXIII. — Manassis Remensis ad Lambertum.	660	Epist. LXXXIV. — Richardi A. S. legati ad Robertum comitem Flandriæ.	679
Epist. XXXIV. — Lamberti ad Urbanum papam.	660	Epist. LXXXV. — Lamberti ad Paschalem II papam.	679
Epist. XXXV. — Manasses Remensis ad Lambertum.	661	Epist. LXXXVI. — Ejusdem ad eundem.	679
Epist. XXXVI. — Lamberti ad Urbanum papam.	661	Epist. LXXXVII. — Ejusdem ad eundem.	680
Epist. XXXVII. — Anselmi Cantuariensis ad Lambertum.	662	Epist. LXXXVIII. — Paschalis ad Lambertum.	681
Epist. XXXVIII. — Hugonis Lugdunensis episcopi ad Lambertum.	662	Epist. LXXXIX. — Lamberti ad Paschalem.	681
Epist. XXXIX. — Lamberti ad Clementiam Flandriæ comitissam.	662	Epist. XC. — Ejusdem ad eundem.	681
Epist. XL. — Lamberti ad Gonfridum Lensensem Castellatum.	662	Epist. XCI. — Ejusdem ad eundem.	682
Epist. XLI. — Manassis Remensis ad Lambertum.	663	Epist. XCII. — Lamberti ad Anselmum Cantuariensem.	682
Epist. XLII. — R. Noviomensis decani ad Lambertum.	663	Epist. XCIII. — Anselmi ad Lambertum.	682
Epist. XLIII. — Lamberti ad Manassem Remensem.	664	Epist. XCIV. — Paschalis papæ ad Henricum abbatem S. Vedasti.	683
Epist. XLIV. — Guidonis Pontivorum comitis ad Lambertum.	664	Epist. XCV. — Baldrici Noviomensis episcopi ad Lambertum.	683
Epist. XLV. — Clementiæ Flandriæ comitissæ ad Lambertum.	664	Epist. XCVI. — Goffridi Ambianensis ad Lambertum.	683
Epist. XLVI. — Popponis Metensis episcopi ad Lambertum.	665	Epist. XCVII. — Lamberti ad Paschalem papam.	683
Epist. XLVII. — Philippi Catalaunensis episcopi ad Lambertum.	665	Epist. XCVIII. — Willelmi Rothomagensis archiepiscopi ad Lambertum.	683
Epist. XLVIII. — Urbani II papæ ad Manassem Remensem.	666	Epist. XCIX. — Lamberti ad Daimbertum Senonensem archiepiscopum.	684
Epist. XLIX. — Manassis emensis ad Lambertum.	666	Epist. C. — Henrici regis Anglorum ad Lambertum.	684
Epist. L. — Ejusdem ad clerum et populum Morinensem.	666	Epist. CI. — O. S. R. E. cardinalis ad Lambertum.	684
Epist. LI. — Clerus et populus Tarvanensis ad Lambertum.	666	Epist. CII. — Odonis Cameracensis ad Lambertum.	684
Epist. LII. — Manassis Remensis ad Lambertum.	666	Epist. CIII. — Conventus Aquicinensis ad Lambertum.	684
Epist. LIII. — Sidæ comitissæ de Montibus ad Lambertum.	667	Epist. CIV. — Ejusdem conventus ad eundem.	685
Epist. LIV. — Philippi Catalaunensis ad Lambertum.	667	Epist. CV. — Lamberti ad Ludovicum regem.	685
Epist. LV. — [Roberti] S. Remigii abbatis ad Lambertum.	667	Epist. CVI. — Lamberti ad Radulfum Remensem.	685
Epist. LVI. — Manassis Remensis ad Lambertum.	668	Epist. CVII. — Lamberti ad Pomonem sacerdotem.	685
Epist. LVII. — Manassis Remensis ad Lambertum.	669	Epist. CVIII. — Lamberti ad G. Parisiensem archidiaconum.	686
Epist. LVIII. — Ejusdem ad eundem.	669	Epist. CIX. — Lamberti ad Richardum Albanum.	686
Epist. LIX. — Manassis Cameracensis ad eundem.	669	Epist. CX. — Lamberti ad F. Germanum et uterum fratrem suum.	687
Epist. LX. — Manassis Remensis ad Robertum comitem.	670	Epist. CXI. — Richardi ad S. legati ad Lambertum.	687
Epist. LXI. — Joannis et Benedicti S. R. E. cardinalium ad Lambertum.	671	Epist. CXII. — Gilduini ad Lambertum.	688
Epist. LXII. — Hugonis Suessionensis ad Lambertum.	671	Epist. CXIII. — Lamberti ad F. abbatem.	688
Epist. LXIII. — Hugonis decani, Rogeri et Lisiardi archidiaconorum Belvacensium ad Lambertum.	671	Epist. CXIV. — A. prioris Aquicinensis ad Lambertum.	689
Epist. LXIV. — Lamberti ad Balduinum clericum Ipreensem.	672	Epist. CXV. — Lamberti ad Joannem Morinorum episcopum.	689
Epist. LXV. — Lamberti ad Paschalem II papam.	672	Epist. CXVI. — Lamberti ad Lambertum abbatem.	689
Epist. LXVI. — Paschalis ad Lambertum.	673	Epist. CXVII. — Baldrici Noviomensis ad Lambertum.	690
Epist. LXVII. — Lamberti ad Lanfridum S. Wlmarii abbatem.	673	Epist. CXVIII. — Lamberti ad Odonem Cameracensem.	690
Epist. LXVIII. — Lamberti ad Paschalem papam.	673	Epist. CXIX. — Fratris Wa. ad Lambertum.	691
Epist. LXIX. — Manassis Remensis ad Lambertum.	675	Epist. CXX. — Godefridi Ambianensis ad Lambertum.	691
Epist. LXX. — Lamberti ad Manassem Remensem.	674	Epist. CXXI. — Lamberti ad Ivonem Carnotensem.	691
Epist. LXXI. — Manassis Remensis ad Lambertum.	675	Epist. CXXII. — Lamberti ad Godefridum Ambianensem.	692
Epist. LXXII. — Baldrici Noviomensis ad Lambertum.	675	Epist. CXXIII. — Lietardi Suessionensis ad Lambertum.	692
Epist. LXXIII. — I. Ecclesiæ S. Quintini thesaurarii ad Lambertum.	676	Epist. CXXIV. — Radulfi Remensis ad Lambertum.	692
		Epist. CXXV. — Lamberti ad Radulphum.	695
		Epist. CXXVI. — Ad Balduinum Flandriæ comitem.	695
		Epist. CXXVII. — Lamberti ad Eustachium Bononiensem comitem.	695
		Epist. CXXVIII. — Lamberti ad Radulphum Remensem.	694
		Epist. CXXIX. — Guaionis Parisiensis ad Lambertum.	694
		Epist. CXXX. — Roberti Namnetensis ad Lambertum.	695

Epist. CXXXIII. — Ejusdem ad eundem.	696
Epist. CXXXIV. — Lamberti ad Paschalem.	696
Epist. CXXXV. — Ejusdem ad eundem.	696
Epist. CXXXVI. — CXXXVIII. — Paschalem papæ ad Lambertum.	696
Epist. CXXXIX. — Lamberti ad Henricum Vedastensem, Albertum Hasnoniensem, Fulcardum Marciensem.	696
Epist. CXL. — Ejusdem ad Sigerum Turnacensem abbatem.	697
Epist. CXXI. — Ad Gottherum, decanum Turnacensem et G. præpositum.	697
Epist. CXLII. — Fratrum Turnacensis Ecclesiæ ad Lambertum.	698
Epist. CXLIII. — Concordia inter canonicos Tornacenses et monachos Sancti Martini.	698
Epist. CXLIV. — Lamberti ad Paschalem papam.	700
III. — PRIVILEGIA CONCESSA A LAMBERTO.	701
I. — Pro monasterio S. Dionysii Remensis.	701
II. — Pro monasterio Elnonensi.	702
III. — Pro ecclesia apostolorum Petri et Pauli in monte S. Eligii.	703
IV. — Privilegium Cononi presbytero concessum.	705
V. — Pro monasterio S. Vedasti.	706
VI. — Odoni presbytero et Balduino decano ecclesiam Anulcurtis confirmat.	708
VII. — Privilegium pro ecclesia Linensi.	709
VIII. — Privilegium abbatissæ Guisendi de Melbodio concessum.	710
IX. — Privilegium pro monasterio Corbelensi.	711
X. — Privilegium pro monasterio S. Petri Baldiniensis.	712
XI. — Privilegium Guarino priori de Abbatis villa concessum.	713
XII. — Privilegium pro ecclesia S. Petri de insula.	713
XIII. — Gualtero abbati Ecclesiam Ambrise co cedit.	714
XIV. — Privilegium pro cœnobio S. Amandi.	715
Conciliæ Claromontani canones.	715
<i>FRANCISCUS CAMENUS.</i>	
Notitia.	719
Hymnus in S. Nicolaum peregrinum.	721
<i>GALO PARIENSIS EPISCOPUS.</i>	
Notitia.	721
EPISTOLA AD LAMBERTUM.	725
DIPLOMA quo ejectis monialibus S. Eligii monachis Fossatensibus concedit.	725
APPENDIX.	729
Anselli can'toris S. Sepulcri epistola ad Ecclesiam Parisiensem.	729
<i>GODEFRIDUS AMBIANENSIS EPISCOPUS.</i>	
Notitia historica.	731
EPISTOLÆ ET DIPLOMATA.	735
I. — Epistola Godefridi, episcopi Ambianensis, ad omnes fideles. — Confirmat quæ Lehenus monasterio donata sunt a comite Flandriæ Roberto juniore et a Roberto Parronensi.	735
II. — Prioratus SS. Viti et Modesti de Ligniac, ad Conchiam fluvium, in agro Atrebatensi, concessio a Godefrido Ambianensi episcopi.	737
III. — Fundatio Sancti Fusciani de nemore.	739
IV. — Epistola Godefridi Ambianensis ad Baldericum Noviomensem episcopum.	742
V. — Godefridus Ambianensis episcopus benefacit ecclesiæ Crispiensi.	742
VI. — S. Godefridus, Ambianensis episcopus confirmat Majori Monasterio ecclesiam S. Dyonisii.	744
VII. — Godefridi episcopi Ambianensis charta, quæ rata habetur restitutio quorundam altarum, facta ecclesiæ Compediensi.	746
CHARTA COMMUNIÆ AMBIANENSIS.	747
REIMBALDUS PRÆPOSITUS S. JOANNIS LEODIENSIS.	749
Notitia.	749
EPISTOLÆ.	751
I. — Familiaris epistola Reimbaldi Leodiensis ad Wazelinum priorem Sancti Jacobi. — Petit ut suis opusculis extremam ille manum imponat, et quæ corrigenda sunt corrigat.	751
II. — Rescriptum Wazolini.	751
III. — Item Rescriptum Reimbaldi.	752
<i>JOANNES MONACHUS ET ANONYMUS.</i>	
Monitum.	753
CHRONICON BENIGNI DIVIONENSIS auctore anonymo.	755